COMUNE DI FLERO Elenco dei capitoli

Elenco dei PEG

Esercizio 2020 Raggruppamento per - RESPONSABILE Filtraggio per ENTRATA

Data di valuta 31/12/2020
voci di
ordinamento per: CODIFICA

vedi dettaglio : SI

ENTRATA E USCITA

- NESSUN FILTRO IMPOSTATO

USCITA

- NESSUN FILTRO IMPOSTATO

Elenco dei programmi considerati per la stampa:

NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI PROGRAMMI

Elenco dei centri di costo considerati per la stampa:

NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI CENTRI DI COSTO

Elenco dei responsabili considerati per Ta stampa:

NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI RESPONSABILI

Elenco degli assessorati considerati per Tla stampa:

NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUGLI ASSESSORATI

Elenco dei vincoli considerati per la stampa:

NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI VINCOLI

RESPONSABILE 100 - STEVANIN MONIA

. . . - N . . T . . Prossimi Disponibilita’
Codifica - Descrizione - Responsabile Iniziale Variazioni Stanziamento Prenotato Accertato Disponibilital Reversali Residuo documenti su accertato
A B C=A+B D E F =C-D-E G H=E-G | L =H-l

10101.06.01 cP 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 0,00 cp 0,00 1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (IMU) cs 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 RS 23.161,94 5.502,80 17.659,14 280,00 17.379,14
TOT 23.161,94 5.502,80 17.659,14 280,00 17.379,14
10101.06.02 cP 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 cp 80.819,00 69.181,00 15.856,42 64.962,58 0,00 64.962,58
ACCERTAMENTI IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA - IMU cs 150.000,00 0,00 150.000,00 RS 128.208,08 8.267,44 119.940,64 0,00 119.940,64
TOT 209.027,08 24.123,86 184.903,22 0,00 184.903,22
10101.08.02 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ACCERTAMENTI I.C.I. cs 0,00 0,00 0,00 RS 7.800,00 0,00 7.800,00 0,00 7.800,00
TOT 7.800,00 0,00 7.800,00 0,00 7.800,00
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10101.16.01 cP 860.000,00 0,00 860.000,00 0,00 cp 1.000,00 859.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF cs 860.000,00 0,00 860.000,00 RS 427.327,71 8.340,42 418.987,29 0,00 418.987,29
ToT 428.327,71 8.340,42 419.987,29 0,00 419.987,29
10101.16.02 cP 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 cp 5.000,00 25.000,00 1.058,41 3.941,59 0,00 3.941,59
ARRETRATI ANNI PRECEDENTI ADDIZIONALE COMUNALE
\RPEF cs 30.000,00 0,00 30.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 5.000,00 1.058,41 3.941,59 0,00 3.941,59
10101.51.01 cP 1.085.082,94 0,00 1.085.082,94 0,00 cp 0,00 1.085.082,94 0,00 0,00 0,00 0,00
e R LO SMALTIMENTO DEIRIFIUTI SOLIDI URBANI ¢ 1.085.082,94 0,00 1.085.082,94 RS 291.945,68 13.631,10 278.314,58 650,75 277.663,83
TOT 291.945,68 13.631,10 278.314,58 650,75 277.663,83
10101.53.01 cP 117.000,00 0,00 117.000,00 0,00 cp 0,00 117.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA' cs 117.000,00 0,00 117.000,00 RS 53.545,00 0,00 53.545,00 0,00 53.545,00
TOT 53.545,00 0,00 53.545,00 0,00 53.545,00
10101.53.02 cP 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 cp 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ACCERTAMENTI IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA'  CS 8.000,00 0,00 8.000,00 RS 9.491,00 0,00 9.491,00 0,00 9.491,00
ToT 9.491,00 0,00 9.491,00 0,00 9.491,00
10101.61.01 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI TARES cs 0,00 0,00 0,00 RS 52.507,84 0,00 52.507,84 0,00 52.507,84
ToT 52.507,84 0,00 52.507,84 0,00 52.507,84
10101.61.02 cP 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 cp 3.135,00 56.865,00 3.135,00 0,00 0,00 0,00
ACCERTAMENTI TARI cs 60.000,00 0,00 60.000,00 RS 12.928,00 2.706,00 10.222,00 0,00 10.222,00
TOT 16.063,00 5.841,00 10.222,00 0,00 10.222,00
10101.61.022 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI TARI cs 0,00 0,00 0,00 RS 221.075,40 3.657,92 217.417,48 60.988,30 156.429,18
ToT 221.075,40 3.657,92 217.417,48 60.988,30 156.429,18
10101.76.01 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TASI TRIBUTO SERVIZI INDIVISIBILI TASI cs 0,00 0,00 0,00 RS 16.972,46 2.315,30 14.657,16 0,00 14.657,16
TOT 16.972,46 2.315,30 14.657,16 0,00 14.657,16
10101.76.03 cP 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 cp 20.000,00 5.000,00 4.640,00 15.360,00 0,00 15.360,00
ACCERTAMENTI TASI cs 25.000,00 0,00 25.000,00 RS 132,00 132,00 0,00 0,00 0,00
TOT 20.132,00 4.772,00 15.360,00 0,00 15.360,00

Utente: Stevanin Monia, Data di stampa: 11/03/2020
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10301.01.01 cP 824.111,25 0,00 824.111,25 0,00 cp 0,00 824.111,25 0,00 0,00 0,00 0,00
FONDO DI SOLIDARIETA' cs 824.111,25 0,00 824.111,25 RS 778.803,44 0,00 778.803,44 0,00 778.803,44
ToT 778.803,44 0,00 778.803,44 0,00 778.803,44
20101.01.01 cP 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 cp 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SONCRIDUTI DELLO STATO PER IL FINANZIAMENTO DEL o5 60.000,00 0,00 60.000,00 RS 62.830,92 0,00 62.830,92 0,00 62.830,92
TOT 62.830,92 0,00 62.830,92 0,00 62.830,92
20101.01.03 cP 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 cp 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
QUOTA DI TRIBUTI STATALI ATTRIBUITA Al COMUNI
PARTECIPAZIONE ATTIVITA' ACCERTAMENTO cs 50.000,00 0,00 50.000,00 RS 30.335,34 0,00 30.335,34 0,00 30.335,34
TOT 30.335,34 0,00 30.335,34 0,00 30.335,34
20101.01.04 cP 17.500,00 0,00 17.500,00 0,00 cp 0,00 17.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SOORRIBUTO RIMBORSO RATE MUTUO GENTRO cs 17.500,00 0,00 17.500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20101.02.05 cP 75.000,00 0,00 75.000,00 0,00 cp 0,00 75.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI DA REGIONE cs 75.000,00 0,00 75.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30100.02.05 cP 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00 cp 2.568,00 8.432,00 2.562,00 6,00 0,00 6,00
INTROITI PER SERVIZI CIMITERIALI cs 11.000,00 0,00 11.000,00 RS 1.043,00 0,00 1.043,00 520,00 523,00
TOT 3.611,00 2.562,00 1.049,00 520,00 529,00
30100.02.06 cp 28.000,00 0,00 28.000,00 0,00 cp 1.000,00 27.000,00 181,00 819,00 0,00 819,00
fa VENT! SERVIZIO ILLUMINAZIONE VOTIVA (RILEVANTE ¢ 28.000,00 0,00 28.000,00 RS 22.399,54 273,00 22.126,54 38,00 22.088,54
TOT 23.399,54 454,00 22.945,54 38,00 22.907,54
30100.03.03 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CANONE USO GRATUITO RETE IDRICA (RILEVANTE IVA) cs 0,00 0,00 0,00 RS 26.562,77 0,00 26.562,77 26.562,77 0,00
TOT 26.562,77 0,00 26.562,77 26.562,77 0,00
30100.03.04 cP 80.000,00 0,00 80.000,00 0,00 cp 21.127,00 58.873,00 20.674,00 453,00 0,00 453,00
CONCESSIONI CIMITERIALI cs 80.000,00 0,00 80.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 21.127,00 20.674,00 453,00 0,00 453,00
30300.03.02 cP 100,00 0,00 100,00 0,00 cp 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INTERESSI ATTIVI GIACENZE DI CASSA cs 100,00 0,00 100,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utente: Stevanin Monia, Data di stampa: 11/03/2020
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30500.02.02 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RIMBORSO RATE MUTUI SERVIZIO IDRICO (RILEVANTE IVA) CS 0,00 0,00 0,00 RS 16.000,00 0,00 16.000,00 15.359,40 640,60
ToT 16.000,00 0,00 16.000,00 15.359,40 640,60
30500.02.03 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ENTRATE IVA COMMERCIALE A CREDITO cs 0,00 0,00 0,00 RS 25.715,16 0,00 25.715,16 0,00 25.715,16
TOT 25.715,16 0,00 25.715,16 0,00 25.715,16
30500.99.04 cP 51.500,00 0,00 51.500,00 0,00 cp 2.300,00 49.200,00 113,68 2.186,32 0,00 2.186,32
INTROITI E RIMBORSI DIVERSI cs 51.500,00 0,00 51.500,00 RS 2.956,72 0,00 2.956,72 0,00 2.956,72
TOT 5.256,72 113,68 5.143,04 0,00 5.143,04
70100.01.01 cP 2.087.393,16 0,00 2.087.393,16 0,00 cp 0,00 2.087.393,16 0,00 0,00 0,00 0,00
ANTICIPAZIONI DI TESORERIA cs 2.087.393,16 0,00 2.087.393,16 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90100.01.02 cP 700.000,00 0,00 700.000,00 0,00 cp 91.313,43 608.686,57 91.313,43 0,00 0,00 0,00
RITENUTE SCISSIONE CONTABILE IVA cs 700.000,00 0,00 700.000,00 RS 2.326,01 289,34 2.036,67 0,00 2.036,67
ToT 93.639,44 91.602,77 2.036,67 0,00 2.036,67
90100.02.01 cP 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 cp 101.000,00 49.000,00 11.056,08 89.943,92 0,00 89.943,92
RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO DEL
PERSONALE DIPENDENTE cs 150.000,00 0,00 150.000,00 RS 38.553,93 0,00 38.553,93 0,00 38.553,93
TOT 139.5563,93 11.056,08 128.497,85 0,00 128.497,85
90100.02.012 cP 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 cp 151.000,00 99.000,00 21.641,54 129.358,46 0,00 129.358,46
RITENUTE ERARIALI - LAVORO DIPENDENTE cs 250.000,00 0,00 250.000,00 RS 3.085,25 0,00 3.085,25 0,00 3.085,25
TOT 154.085,25 21.641,54 132.443,71 0,00 132.443,71
90100.02.02 cP 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 cp 9.433,61 566,39 1.073,39 8.360,22 0,00 8.360,22
ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI cs 10.000,00 0,00 10.000,00 RS 585,37 0,00 585,37 0,00 585,37
TOT 10.018,98 1.073,39 8.945,59 0,00 8.945,59
90100.03.013 cP 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 cp 7.054,36 42.945,64 7.054,36 0,00 0,00 0,00
RITENUTE ERARIALI - LAVORO AUTONOMO cs 50.000,00 0,00 50.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 7.054,36 7.054,36 0,00 0,00 0,00
90100.99.01 cP 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00 cp 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 2.500,00
RIMBORSO DI ANTICIPAZIONE DI FONDI PER IL SERVIZIO
ECONOMATO cs 2.500,00 0,00 2.500,00 RS 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00
TOT 5.000,00 2.500,00 2.500,00 0,00 2.500,00

Utente: Stevanin Monia, Data di stampa: 11/03/2020
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90200.02.0102 cP 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 cp 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RIMBORSO SERVIZI C/TERZI - REGIONI cs 50.000,00 0,00 50.000,00 RS 17.974,82 17.974,82 0,00 0,00 0,00
ToT 17.974,82 17.974,82 0,00 0,00 0,00
90200.04.01 cP 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 cp 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DEPOSITI CAUZIONALI cs 20.000,00 0,00 20.000,00 RS 1.710,00 0,00 1.710,00 0,00 1.710,00
ToT 1.710,00 0,00 1.710,00 0,00 1.710,00
90200.04.02 cP 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 cp 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUALI cs 10.000,00 0,00 10.000,00 RS 1.923,81 0,00 1.923,81 0,00 1.923,81
TOT 1.923,81 0,00 1.923,81 0,00 1.923,81
90200.05.023 cP 55.000,00 0,00 55.000,00 0,00 cp 0,00 55.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI TARI -

ADDIZIONALE PROVINGIALE cs 55.000,00 0,00 55.000,00 RS 17.764,90 706,90 17.058,00 1.891,14 15.166,86
TOoT 17.764,90 706,90 17.058,00 1.891,14 15.166,86
90200.99.015 cP 75.000,00 0,00 75.000,00 0,00 cp 1.920,20 73.079,80 1.920,20 0,00 0,00 0,00
RIMBORSO SERVIZI C/TERZI - ALTRE SPESE cs 75.000,00 0,00 75.000,00 RS 5.794,10 789,13 5.004,97 0,00 5.004,97
TOT 7.714,30 2.709,33 5.004,97 0,00 5.004,97
Totali RESPONSABILE 100 - STEVANIN  cP 8.494.187,35 0,00 8.494.187,35 0,00 cp 501.170,60 7.993.016,75 182.279,51 318.891,09 0,00 318.891,09
cs 8.492.187,35 0,00 8.492.187,35 RS 2.303.960,19 67.086,17 2.236.874,02 106.290,36 2.130.583,66
TOT 2.805.130,79 249.365,68 2.555.765,11 106.290,36 2.449.474,75

Utente: Stevanin Monia, Data di stampa: 11/03/2020
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10101.99.04 cp 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 cp 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
QUOTA IRPEF PER ATTIVITA' SOCIALI cs 4.000,00 0,00 4.000,00 RS 2.673,95 0,00 2.673,95 0,00 2.673,95
TOT 2.673,95 0,00 2.673,95 0,00 2.673,95
20101.01.02 cp 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 cp 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTO DAL MINISTERO ISTRUZIONE PER
FUNZIONAMENTO SC. MATERNA cs 150.000,00 0,00 150.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20101.02.02 cP 70.000,00 0,00 70.000,00 0,00 cp 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o IIMENTO DAL PIANO DI ZONA PROGETTO L. cs 70.000,00 0,00 70.000,00 RS 898,80 0,00 898,80 0,00 898,80
TOT 898,80 0,00 898,80 0,00 898,80
30100.02.07 cP 12.500,00 0,00 12.500,00 0,00 cp 0,00 12.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RETTA PER LUDOTECA ESTIVA (RILEVANTE IVA) cs 12.500,00 0,00 12.500,00 RS 359,00 0,00 359,00 0,00 359,00
TOT 359,00 0,00 359,00 0,00 359,00
30100.02.08 CP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RETTA SERVIZIO PRE-SCUOLA ELEMENTARE (RILEVANTE
VA) ( cs 0,00 0,00 0,00 RS 1.818,65 0,00 1.818,65 882,22 936,43
TOT 1.818,65 0,00 1.818,65 882,22 936,43
30100.02.12 cp 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 cp 17.823,97 2.176,03 2.790,88 15.033,09 4.878,00 10.155,09
PROVENTI DEL SERVIZIO DI TRASPORTO GESTITO IN
ECONOMIA (RILE VANTE LV.A.) cs 20.000,00 0,00 20.000,00 RS 12.070,70 354,16 11.716,54 9.381,92 2.334,62
TOT 29.894,67 3.145,04 26.749,63 14.259,92 12.489,71
30100.02.18 cp 500,00 0,00 500,00 0,00 cp 64,05 435,95 64,05 0,00 0,00 0,00
RIMBORSO SPESE TELESOCCORSO (RILEVANTE IVA) cs 500,00 0,00 500,00 RS 122,04 0,00 122,04 0,00 122,04
TOT 186,09 64,05 122,04 0,00 122,04
30100.02.22 cP 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 cp 85.000,02 64.999,98 23.593,46 61.406,56 16.216,84 45.189,72
RETTA DELLA SCUOLA MATERNA (RILEVANTE LV.A.) cs 150.000,00 0,00 150.000,00 RS 46.031,61 1.513,38 44.518,23 42.167,15 2.351,08
TOT 131.031,63 25.106,84 105.924,79 58.383,99 47.540,80
30100.02.24 cp 45.000,00 0,00 45.000,00 0,00 cp 13.800,00 31.200,00 4.480,36 9.319,64 1.905,58 7.414,06
RETTA SERVIZIO ANTICIPO POSTICIPO (RILEVANTE IVA) cs 45.000,00 0,00 45.000,00 RS 7.114,52 1.047,62 6.066,90 2.710,40 3.356,50
TOT 20.914,52 5.527,98 15.386,54 4.615,98 10.770,56
30100.02.25 cp 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 cp 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CREDITI INSOLUTI CONCESSIONE CENTRO COTTURA cs 5.000,00 0,00 5.000,00 RS 3.751,33 0,00 3.751,33 0,00 3.751,33
TOT 3.751,33 0,00 3.751,33 0,00 3.751,33

Utente: Stevanin Monia, Data di stampa: 11/03/2020
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30100.03.02 cP 69.000,00 0,00 69.000,00 0,00 cp 22.044,28 46.955,72 13.572,74 8.471,54 0,00 8.471,54
FITTI REALI DI FABBRICATI - AFFITTI cs 69.000,00 0,00 69.000,00 RS 295,70 295,70 0,00 0,00 0,00
ToT 22.339,98 13.868,44 8.471,54 0,00 8.471,54
30100.03.14 cP 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 cp 17.080,00 132.920,00 0,00 17.080,00 0,00 17.080,00
R EANTE g - IONE GESTIONE CENTRO COTTURA  cs 150.000,00 0,00 150.000,00 RS 300.282,06 0,00 300.282,06 0,00 300.282,06
ToT 317.362,06 0,00 317.362,06 0,00 317.362,06
30500.02.05 cP 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 cp 42.735,02 7.264,98 0,00 42.735,02 0,00 42.735,02
RIMBORSO SPESE TRASPORTO DISABILI - PROVINCIA cs 50.000,00 0,00 50.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 42.735,02 0,00 42.735,02 0,00 42.735,02
30500.02.06 cP 35.244,00 0,00 35.244,00 0,00 cp 35.244,00 0,00 5.692,28 29.551,72 0,00 29.551,72
RIMBORSO SPESE PER RICOVERI - CASE DI RIPOSO cs 35.244,00 0,00 35.244,00 RS 4.722,21 0,00 4.722,21 0,00 4.722,21
TOT 39.966,21 5.692,28 34.273,93 0,00 34.273,93
30500.02.07 cP 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 cp 1.458,16 13.541,84 133,36 1.324,80 0,00 1.324,80
RIMBORSO SPESE ISTITUTI SPECIALIZZATI - UTENTI cs 15.000,00 0,00 15.000,00 RS 9.703,02 0,00 9.703,02 0,00 9.703,02
TOT 11.161,18 133,36 11.027,82 0,00 11.027,82
30500.99.09 cP 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 cp 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PROVENTI CONTRIBUZIONE SGATE cs 1.000,00 0,00 1.000,00 RS 465,60 0,00 465,60 0,00 465,60
TOoT 465,60 0,00 465,60 0,00 465,60
Totali RESPONSABILE 133 - PRANDELLI cP 777.244,00 0,00 777.244,00 0,00 cp 235.249,50 541.994,50 50.327,13 184.922,37 23.000,42 161.921,95
cs 777.244,00 0,00 777.244,00 RS 390.309,19 3.210,86 387.098,33 55.141,69 331.956,64
ToT 625.558,69 53.537,99 572.020,70 78.142,11 493.878,59

Utente: Stevanin Monia, Data di stampa: 11/03/2020
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COMUNE DI FLERO

RESPONSABILE 139 - ROSSI MARIA

Elenco dei capitoli

5 .. . . L . . I . . Prossimi Disponibilita’
Codifica - Descrizione - Responsabile Iniziale Variazioni Stanziamento Prenotato Accertato Disponibilita! Reversali Residuo documenti su accertato
A B C=A+B D E F=C-D-E G H=E-G | L=H-
20103.01.01 CP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPONSORIZZAZIONI ATTIVE cs 0,00 0,00 0,00 RS 9.467,20 0,00 9.467,20 0,00 9.467,20
TOT 9.467,20 0,00 9.467,20 0,00 9.467,20
30100.02.01 cP 27.000,00 0,00 27.000,00 0,00 cp 4.535,33 22.464,67 4.535,33 0,00 0,00 0,00
DIRITTI SEGRETERIA D.L.233/91 - DL 8/93 - L. 68/93 cs 27.000,00 0,00 27.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOoT 4.535,33 4.535,33 0,00 0,00 0,00
30100.02.21 cP 133.500,00 0,00 133.500,00 0,00 cp 0,00 133.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o gy | VENDITARIFIUTI RACCOLTA DIFFERENZIATA — cs 133.500,00 0,00 133.500,00 RS 198.028,27 0,00 198.028,27 157.269,69 40.758,58
TOT 198.028,27 0,00 198.028,27 157.269,69 40.758,58
30100.03.06 cP 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 cp 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CANONE OCCUPAZIONE AREA PER STAZIONE RADIO cs 40.000,00 0,00 40.000,00 RS 31.165,23 0,00 31.165,23 0,00 31.165,23
TOT 31.165,23 0,00 31.165,23 0,00 31.165,23
30100.03.07 cP 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 cp 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CANONE POLIZIA IDRAULICA cs 30.000,00 0,00 30.000,00 RS 1.894,24 0,00 1.894,24 0,00 1.894,24
TOT 1.894,24 0,00 1.894,24 0,00 1.894,24
30100.03.11 cp 62.000,00 0,00 62.000,00 0,00 cp 0,00 62.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PROVENTI CONCESSIONE GAS METANO (RILEVANTE IVA) Cs 62_000,00 0,00 62_000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30100.03.133 cP 18.000,00 0,00 18.000,00 0,00 cp 1.000,00 17.000,00 170,00 830,00 0,00 830,00
INTROITI DA CONCESSIONE SALE ED EDFIFICI (RILEVANTE
VA) ( cs 18.000,00 0,00 18.000,00 RS 279,00 0,00 279,00 23,99 255,01
TOT 1.279,00 170,00 1.109,00 23,99 1.085,01
30100.03.134 cP 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 cp 3.176,00 2.824,00 1.146,26 2.029,74 0,00 2.029,74
INTROITI DA IMPIANTI SPORTIVI (RILEVANTE IVA) cs 6.000,00 0,00 6.000,00 RS 4.379,38 0,00 4.379,38 0,00 4.379,38
TOT 7.555,38 1.146,26 6.409,12 0,00 6.409,12
30200.02.02 cP 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 cp 2.516,00 12.484,00 2.345,00 171,00 0,00 171,00
SANZIONI REGOLAMENTI VARI cs 15.000,00 0,00 15.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 2.516,00 2.345,00 171,00 0,00 171,00
30500.99.08 cP 24.400,00 0,00 24.400,00 0,00 cp 0,00 24.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ENTRATE PER PROMOZIONE SERVIZI AMBIENTALI cs 24.400,00 0,00 24.400,00 RS 24.400,00 0,00 24.400,00 0,00 24.400,00
TOT 24.400,00 0,00 24.400,00 0,00 24.400,00

Utente: Stevanin Monia, Data di stampa: 11/03/2020

Pagina 8 di44




COMUNE DI FLERO

Elenco dei capitoli

" .. \ - - ) . . . . Prossimi Disponibilita’
Cadifica - Descrizione - Responsabile Iniziale Variazioni Stanziamento Prenotato Accertato Disponibilita Reversali Residuo documenti su accertato
A B C=A+B D E F=CD-E G H=E-G | L=H-
40200.01.02 cP 84.000,00 0,00 84.000,00 0,00 cp 0,00 84.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTO DALLO STATO PER INVESTIMENTI cs 84.000,00 0,00 84.000,00 RS 281.809,18 0,00 281.809,18 0,00 281.809,18
ToT 281.809,18 0,00 281.809,18 0,00 281.809,18
40200.01.07 cP 457.200,00 0,00 457.200,00 0,00 cp 0,00 457.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTO PER SISTEMAZIONE IDRAULICA - ZERBINO 2

E 3 LOTTO cs 457.200,00 0,00 457.200,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40200.01.08 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTO REGIONALE PER REALIZZAZIONE AREA s 0,00 0,00 0,00 RS 313.840,00 0,00 313.840,00 0,00 313.840,00
TOT 313.840,00 0,00 313.840,00 0,00 313.840,00
40200.01.09 cP 17.250,00 0,00 17.250,00 0,00 cp 0,00 17.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTO DA REGIONE LOMBARDIA PER INVESTIMENTI CS 17.250,00 0,00 17.250,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40200.03.04 cP 355.000,00 0,00 355.000,00 0,00 cp 0,00 355.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RIMBORSO DANNI EVENTO CALAMITOSO cs 355.000,00 0,00 355.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40400.02.01 cP 991.826,41 0,00 991.826,41 0,00 cp 532.000,00 459.826,41 0,00 532.000,00 0,00 532.000,00
ALIENAZIONE AREE cs 991.826,41 0,00 991.826,41 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 532.000,00 0,00 532.000,00 0,00 532.000,00
40500.01.01 cP 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 cp 14.983,70 85.016,30 14.983,70 0,00 0,00 0,00
PROVENTI DERIVANTI DALLE CONCESSIONI EDILIZIE cs 100.000,00 0,00 100.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 14.983,70 14.983,70 0,00 0,00 0,00
40500.04.01 cP 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 cp 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MONETIZZAZIONE AREE cs 5.000,00 0,00 5.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totali RESPONSABILE 139 - ROSSI cP 2.366.176,41 0,00 2.366.176,41 0,00 cp 558.211,03 1.807.965,38 23.180,29 535.030,74 0,00 535.030,74
cs 2.366.176,41 0,00 2.366.176,41 RS 865.262,50 0,00 865.262,50 157.293,68 707.968,82
TOT 1.423.473,53 23.180,29 1.400.293,24 157.293,68 1.242.999,56

Utente: Stevanin Monia, Data di stampa: 11/03/2020
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COMUNE DI FLERO

RESPONSABILE 145 - VALLIERI DAVIDE RENATO

Elenco dei capitoli

5 .. . . L . . I . . Prossimi Disponibilita’
Codifica - Descrizione - Responsabile Iniziale Variazioni Stanziamento Prenotato Accertato Disponibilita! Reversali Residuo documenti su accertato
A B C=A+B D E F=CDE G H=E-G | L=H
30100.02.14 cP 9.500,00 0,00 9.500,00 0,00 cp 9.394,00 106,00 9.394,00 0,00 0,00 0,00
CORRISPETTIVO PER FRECCE DIREZIONALI RELATIVE AD

T A PROBUTTIVE (R EVANTE TVA) cs 9.500,00 0,00 9.500,00 RS 9.394,00 0,00 9.394,00 0,00 9.394,00
TOT 18.788,00 9.394,00 9.394,00 0,00 9.394,00
30100.03.05 cp 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 cp 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CANONE OCCUPAZIONE AREE PUBBLICHE cs 25.000,00 0,00 25.000,00 RS 100,75 100,75 0,00 0,00 0,00
TOT 100,75 100,75 0,00 0,00 0,00
30200.02.01 cP 110.000,00 0,00 110.000,00 0,00 cp 1.000,00 109.000,00 419,50 580,50 0,00 580,50
SANZIONI CIRCOLAZIONE STRADALE cs 110.000,00 0,00 110.000,00 RS 35.259,14 1.612,21 33.646,93 136,21 33.510,72
TOT 36.259,14 2.031,71 34.227,43 136,21 34.091,22
30500.02.04 cP 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 cp 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RIMBORSO SPESE CONVENZIONE DI VIGILANZA cs 7.000,00 0,00 7.000,00 RS 11.086,69 0,00 11.086,69 0,00 11.086,69
TOT 11.086,69 0,00 11.086,69 0,00 11.086,69
40200.01.05 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COnTRIBLTO PROGETTO REGIONE LOMBARDIA cs 0,00 0,00 0,00 RS 44.000,00 0,00 44.000,00 0,00 44.000,00
TOT 44.000,00 0,00 44.000,00 0,00 44.000,00
40200.01.06 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CrLTRIBITO COMUNE DI PONGARALE PROGETTO cs 0,00 0,00 0,00 RS 589,69 0,00 589,69 73,50 516,19
TOT 589,69 0,00 589,69 73,50 516,19
Totali RESPONSABILE 145 - VALLIERI  cP 151.500,00 0,00 151.500,00 0,00 cp 10.394,00 141.106,00 9.813,50 580,50 0,00 580,50
cs 151.500,00 0,00 151.500,00 RS 100.430,27 1.712,96 98.717,31 209,71 98.507,60
TOT 110.824,27 11.526,46 99.207,81 209,74 99.088,10

Utente: Stevanin Monia, Data di stampa: 11/03/2020
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COMUNE DI FLERO

RESPONSABILE 575 - MANENTI CRISTIANA

Elenco dei capitoli

5 .. . . L . . I . . Prossimi Disponibilita’
Codifica - Descrizione - Responsabile Iniziale Variazioni Stanziamento Prenotato Accertato Disponibilita! Reversali Residuo documenti su accertato
A B C=A+B D E F=C-D-E G H=E-G | L=H-

20101.02.03 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTO REGIONALE FUORI EXPO cs 0,00 0,00 0,00 RS 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00 2.500,00
TOT 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00 2.500,00
30100.02.02 cP 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 cp 1.000,00 4.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
DIRITTI DI SEGRETERIA cs 5.000,00 0,00 5.000,00 RS 485,14 54,67 430,47 0,00 430,47
TOT 1.485,14 54,67 1.430,47 0,00 1.430,47
30100.02.03 cP 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 cp 1.000,00 7.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
2|TF;|’TAL|ART|ILASC|0 CARTA D'IDENTITA' E RIMBORSO cs 8.000,00 0,00 8.000,00 RS 341,25 341,25 0,00 0,00 0,00
TOT 1.341,25 341,25 1.000,00 0,00 1.000,00
30100.02.19 cP 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 cp 1.500,00 0,00 266,64 1.233,36 0,00 1.233,36
QUOTA BUONI PASTO DIPENDENTI (RILEVANTE IVA) cs 1.500,00 0,00 1.500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 1.500,00 266,64 1.233,36 0,00 1.233,36
30500.02.01 cP 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 cp 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B oIr=SE PER PERSONALE COMANDATOE N ¢g 7.000,00 0,00 7.000,00 RS 43.837,11 0,00 43.837,11 0,00 43.837,11
ToT 43.837,11 0,00 43.837,11 0,00 43.837,11
90100.01.0104 cP 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 cp 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RITENUTE ERARIALI - 4% CONTRIBUTI cs 10.000,00 0,00 10.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totali RESPONSABILE 575 - MANENTI  cP 31.500,00 0,00 31.500,00 0,00 cp 3.500,00 28.000,00 266,64 3.233,36 0,00 3.233,36
cs 31.500,00 0,00 31.500,00 RS 47.163,50 395,92 46.767,58 0,00 46.767,58
TOT 50.663,50 662,56 50.000,94 0,00 50.000,94

Utente: Stevanin Monia, Data di stampa: 11/03/2020
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COMUNE DI FLERO

Elenco dei capitoli

Totali COMPLESSIVI ENTRATA cP 11.820.607,76 0,00 11.820.607,76 0,00 cp 1.308.525,13 10.512.082,63 265.867,07 1.042.658,06 23.000,42 1.019.657,64
cs 11.818.607,76 0,00 11.818.607,76 RS 3.707.125,65 72.405,91 3.634.719,74 318.935,44 3.315.784,30
TOT 5.015.650,78 338.272,98 4.677.377,80 341.935,86 4.335.441,94
RESPONSABILE 100 - STEVANIN MONIA
. . . - N . . T . . Prossimi Disponibilita’
Codifica - Descrizione - Responsabile Iniziale Variazioni Stanziamento Prenotato Impegnato Disponibilital Mandati Residuo documenti su impegnato
A B C=A+B D E F =C-D-E G H=E-G | L=H-
01011.03.06 cP 9.000,00 0,00 9.000,00 0,00 cp 1.000,00 8.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
COMPENSO PER REVISORI DEI CONTI cs 9.000,00 0,00 9.000,00 RS 5.328,53 0,00 5.328,53 0,00 5.328,53
TOT 6.328,53 0,00 6.328,53 0,00 6.328,53
01021.01.012 cP 65.000,00 0,00 65.000,00 0,00 cp 10.000,00 55.000,00 8.421,62 1.578,38 0,00 1.578,38
STIPENDI PERSONALE (UFFICIO SEGRETERIA) - STIPENDI  CS 65.000,00 0,00 65.000,00 RS 7.366,94 0,00 7.366,94 936,72 6.430,22
TOT 17.366,94 8.421,62 8.945,32 936,72 8.008,60
01021.01.013 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
STIPENDI PERSONALE (UFFICIO SEGRETERIA) - ASSEGNI
FAMILIARI ( ) cs 0,00 0,00 0,00 RS 102,38 0,00 102,38 0,00 102,38
ToT 102,38 0,00 102,38 0,00 102,38
01021.01.04 cP 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 cp 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
QUOTA DEI DIRITTI DI ROGITO SPETTANTE AL
SEGRETARIO COMUNALE cs 5.000,00 0,00 5.000,00 RS 6.217,95 0,00 6.217,95 0,00 6.217,95
ToT 6.217,95 0,00 6.217,95 0,00 6.217,95
01021.01.05 cP 18.000,00 0,00 18.000,00 0,00 cp 1.000,00 17.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
ONERI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI ASSICURATIVI
OBBLIGATORI (UFFICIO SEGRETERIA) cs 18.000,00 0,00 18.000,00 RS 30.753,18 1.461,68 29.291,50 0,00 29.291,50
TOT 31.753,18 1.461,68 30.291,50 0,00 30.291,50
01021.02.01 cP 7.500,00 0,00 7.500,00 0,00 cp 1.000,00 6.500,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
IRAP UFFICIO SEGRETERIA cs 7.500,00 0,00 7.500,00 RS 2.268,94 0,00 2.268,94 0,00 2.268,94
TOT 3.268,94 0,00 3.268,94 0,00 3.268,94
01021.04.02 cP 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 cp 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPESE PER FINANZIAMENTO AGENZIA ALBO SEGRETARI
COMUNALI (FONDO MOBILITA' SEGRETARI COMUNALI) cs 4.000,00 0,00 4.000,00 RS 16.333,78 0,00 16.333,78 0,00 16.333,78
TOT 16.333,78 0,00 16.333,78 0,00 16.333,78
01021.09.05 cP 43.000,00 0,00 43.000,00 0,00 cp 0,00 43.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RIMBORSO STIPENDI SEGRETARIO IN CONVENZIONE cs 43.000,00 0,00 43.000,00 RS 24.475,02 21.669,85 2.805,17 0,00 2.805,17
TOT 24.475,02 21.669,85 2.805,17 0,00 2.805,17

Utente: Stevanin Monia, Data di stampa: 11/03/2020
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COMUNE DI FLERO

Elenco dei capitoli

" .. \ - - ) . . . . Prossimi Disponibilita’
Cadifica - Descrizione - Responsabile Iniziale Variazioni Stanziamento Prenotato Impegnato Disponibilita Mandati Residuo documenti su impegnato
A B C=A+B D E F=CD-E G H=E-G | L=H-
01031.01.012 cP 87.450,00 0,00 87.450,00 0,00 cp 34.233,61 53.216,39 11.513,52 22.720,09 0,00 22.720,09
STIPENDI PERSONALE (UFFICIO RAGIONERIA) - STIPENDI ~ CS 87.450,00 0,00 87.450,00 RS 8.653,92 0,00 8.653,92 0,00 8.653,92
ToT 42.887,53 11.513,52 31.374,01 0,00 31.374,01
01031.01.03 cP 25.900,00 0,00 25.900,00 0,00 cp 1.000,00 24.900,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
NGIONERiAy T ZIAL! ED ASSISTENZIALHUFFICIO cs 25.900,00 0,00 25.900,00 RS 1.296,52 0,00 1.296,52 0,00 1.296,52
ToT 2.296,52 0,00 2.296,52 0,00 2.296,52
01031.02.01 cP 7.600,00 0,00 7.600,00 0,00 cp 1.000,00 6.600,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
IRAP UFFICIO RAGIONERIA cs 7.600,00 0,00 7.600,00 RS 149,94 0,00 149,94 0,00 149,94
TOoT 1.149,94 0,00 1.149,94 0,00 1.149,94
01031.03.05 cP 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 cp 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPESE SERVIZIO TESORERIA cs 1.000,00 0,00 1.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01031.03.08 cP 35.289,00 0,00 35.289,00 0,00 cp 12.100,00 23.189,00 1.525,00 10.575,00 0,00 10.575,00
PRESTAZIONI DI SERVIZIO AREA FINANZIARIA cs 35.289,00 0,00 35.289,00 RS 32.869,40 10.055,00 22.814,40 0,00 22.814,40
TOT 44.969,40 11.580,00 33.389,40 0,00 33.389,40
01031.03.09 cP 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 cp 7.742,00 7.258,00 0,00 7.742,00 0,00 7.742,00
GESTIONE SERVIZIO PAGHE cs 15.000,00 0,00 15.000,00 RS 7.673,93 7.602,02 71,91 0,00 71,91
TOT 15.415,93 7.602,02 7.813,91 0,00 7.813,91
01031.10.01 cP 136.864,00 0,00 136.864,00 0,00 cp 0,00 136.864,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IVA A DEBITO cs 116.864,00 0,00 116.864,00 RS 130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 130.000,00
TOT 130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 130.000,00
01031.10.12 cP 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 cp 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SANZIONI A CARICO DELL'ENTE cs 1.000,00 0,00 1.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01041.01.01 cP 15.700,00 0,00 15.700,00 0,00 cp 0,00 15.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
STIPENDI PERSONALE (UFFICIO TRIBUTI) - STIPENDI cs 15.700,00 0,00 15.700,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOoT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01041.01.03 cP 4.700,00 0,00 4.700,00 0,00 cp 1.000,00 3.700,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
ONERI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI ASSICURATIVI
OBBLIGATORI (UFFICIO TRIBUTY cs 4.700,00 0,00 4.700,00 RS 6.400,00 2.703,79 3.696,21 0,00 3.696,21
ToT 7.400,00 2.703,79 4.696,21 0,00 4.696,21

Utente: Stevanin Monia, Data di stampa: 11/03/2020

Pagina 13 di44



COMUNE DI FLERO

Elenco dei capitoli

" .. \ - - ) . . . . Prossimi Disponibilita’
Cadifica - Descrizione - Responsabile Iniziale Variazioni Stanziamento Prenotato Impegnato Disponibilita Mandati Residuo documenti su impegnato
A B C=A+B D E F=CD-E G H=E-G | L=H-
01041.02.01 cP 1.400,00 0,00 1.400,00 0,00 cp 1.000,00 400,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
IRAP UFFICIO TRIBUTI cs 1.400,00 0,00 1.400,00 RS 1.000,00 776,14 223,86 0,00 223,86
ToT 2.000,00 776,14 1.223,86 0,00 1.223,86
01041.03.01 cP 8.744,00 0,00 8.744,00 0,00 cp 0,00 8.744,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPESE PER RISCOSSIONE TRIBUTI - AGGI ESATTORIALI cs 8.744,00 0,00 8.744,00 RS 1.979,00 0,00 1.979,00 0,00 1.979,00
TOT 1.979,00 0,00 1.979,00 0,00 1.979,00
01041.03.02 cP 52.000,00 0,00 52.000,00 0,00 cp 0,00 52.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVIZIO ACCERTAMENTO E LIQUIDAZIONE ICI/TIA cs 52.000,00 0,00 52.000,00 RS 31.904,77 0,00 31.904,77 15.063,27 16.841,50
TOT 31.904,77 0,00 31.904,77 15.063,27 16.841,50
01041.03.03 cP 9.000,00 0,00 9.000,00 0,00 cp 0,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PRESTAZIONIPER ATTUAZIONE DISPOSIZIONITASSA - cg 9.000,00 0,00 9.000,00 RS 3.839,32 0,00 3.839,32 0,00 3.839,32
ToT 3.839,32 0,00 3.839,32 0,00 3.839,32
01041.03.04 cP 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 cp 6.709,60 1.290,40 0,00 6.709,60 0,00 6.709,60
PRESTAZIONI DI SERVIZIO SERVIZI TRIBUTI/FISCALE cs 8.000,00 0,00 8.000,00 RS 6.319,60 5.709,60 610,00 0,00 610,00
TOT 13.029,20 5.709,60 7.319,60 0,00 7.319,60
01041.03.05 cP 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 cp 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PRESTAZIONI SEGNALAZIONE CERTIFICATA AGENZIA
ENTRATE cs 15.000,00 0,00 15.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01041.03.06 cP 21.000,00 0,00 21.000,00 0,00 cp 20.130,00 870,00 0,00 20.130,00 0,00 20.130,00
COMPENSO GESTIONE ICP E DPA cs 21.000,00 0,00 21.000,00 RS 2.903,55 1.220,00 1.683,55 0,00 1.683,55
TOT 23.033,55 1.220,00 21.813,55 0,00 21.813,55
01041.09.02 cP 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 cp 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RESTITUZIONE DI ENTRATE DIVERSE cs 5.000,00 0,00 5.000,00 RS 652,30 120,04 532,26 0,00 532,26
ToT 652,30 120,04 532,26 0,00 532,26
01061.01.012 cP 101.000,00 0,00 101.000,00 0,00 cp 30.000,00 71.000,00 12.049,38 17.950,62 0,00 17.950,62
STIPENDI PERSONALE (UFFICIO TECNICO) - STIPENDI cs 101.000,00 0,00 101.000,00 RS 1.410,05 0,00 1.410,05 0,00 1.410,05
TOT 31.410,05 12.049,38 19.360,67 0,00 19.360,67
01061.01.013 cP 2.050,00 0,00 2.050,00 0,00 cp 1.000,00 1.050,00 170,50 829,50 0,00 829,50
STIPENDI PERSONALE (UFFICIO TECNICO) - ASSEGNI
FAMILIARI ¢ ) cs 2.050,00 0,00 2.050,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 1.000,00 170,50 829,50 0,00 829,50

Utente: Stevanin Monia, Data di stampa: 11/03/2020
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01061.01.03 cP 27.500,00 0,00 27.500,00 0,00 cp 1.000,00 26.500,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
ONERI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI ASSICURATIVI
OBBLIGATORI (UFFICIO TEGNICO) cs 27.500,00 0,00 27.500,00 RS 259,86 259,86 0,00 0,00 0,00
TOoT 1.259,86 259,86 1.000,00 0,00 1.000,00
01061.02.01 cP 8.500,00 0,00 8.500,00 0,00 cp 1.000,00 7.500,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
IRAP UFFICIO TECNICO cs 8.500,00 0,00 8.500,00 RS 243,97 243,97 0,00 0,00 0,00
TOT 1.243,97 243,97 1.000,00 0,00 1.000,00
01071.01.012 cP 72.000,00 0,00 72.000,00 0,00 cp 30.000,00 42.000,00 10.825,92 19.174,08 0,00 19.174,08
STIPENDI PERSONALE (UFFICIO ANAGRAFE) - STIPENDI cs 72.000,00 0,00 72.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 30.000,00 10.825,92 19.174,08 0,00 19.174,08
01071.01.03 cP 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 cp 1.000,00 19.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
ONERI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI ASSICURATIVI
OBBLIGATORI (UFFICIO ANAGRAFE) cs 20.000,00 0,00 20.000,00 RS 3.027,09 2.914,46 112,63 0,00 112,63
ToT 4.027,09 2.914,46 1.112,63 0,00 1.112,63
01071.02.01 cP 6.500,00 0,00 6.500,00 0,00 cp 1.000,00 5.500,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
IRAP UFFICIO ANAGRAFE cs 6.500,00 0,00 6.500,00 RS 918,96 909,94 9,02 0,00 9,02
ToT 1.918,96 909,94 1.009,02 0,00 1.009,02
01111.01.05 cP 7.500,00 0,00 7.500,00 0,00 cp 1.000,00 6.500,00 53,21 946,79 0,00 946,79
LAVORO STRAORDINARIO cs 7.500,00 0,00 7.500,00 RS 15.825,41 0,00 15.825,41 0,00 15.825,41
TOT 16.825,41 53,21 16.772,20 0,00 16.772,20
01111.01.06 cP 17.000,00 0,00 17.000,00 0,00 cp 1.000,00 16.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
ONERI PREVIDENZIALI SU PRODUTTIVITA'
COLLETTIVAISTRAORDINAR cs 17.000,00 0,00 17.000,00 RS 7.124,62 949,69 6.174,93 912,42 5.262,51
TOT 8.124,62 949,69 7.174,93 912,42 6.262,51
01111.02.01 cP 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 cp 2.000,00 6.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00
O RLRODUTTIVITA COLLETTIVALAY. cs 8.000,00 0,00 8.000,00 RS 5.713,94 339,20 5.374,74 303,16 5.071,58
ToT 7.713,94 339,20 7.374,74 303,16 7.071,58
01111.10.021 cP 23.000,00 0,00 23.000,00 0,00 cp 0,00 23.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ASSICURAZIONI - RCT-RCTO cs 23.000,00 0,00 23.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01111.10.022 cP 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 cp 4.762,00 3.238,00 0,00 4.762,00 0,00 4.762,00
ASSICURAZIONI - DANNI - BENI MOBILI cs 8.000,00 0,00 8.000,00 RS 971,00 0,00 971,00 0,00 971,00
ToT 5.733,00 0,00 5.733,00 0,00 5.733,00

Utente: Stevanin Monia, Data di stampa: 11/03/2020
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01111.10.024 cP 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 cp 13.959,00 1.041,00 3.338,95 10.620,05 0,00 10.620,05
ASSICURAZIONI - DANNI- BENI IMMOBILI cs 15.000,00 0,00 15.000,00 RS 589,00 0,00 589,00 0,00 589,00
ToT 14.548,00 3.338,95 11.209,05 0,00 11.209,05
01111.10.025 cp 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00 cp 5.325,00 6.675,00 0,00 5.325,00 0,00 5.325,00
ASSICURAZIONI - ALTRE cs 12.000,00 0,00 12.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 5.325,00 0,00 5.325,00 0,00 5.325,00
03011.01.012 cP 104.500,00 0,00 104.500,00 0,00 cp 30.000,00 74.500,00 11.976,98 18.023,02 0,00 18.023,02
CRBAND - STPENDSECN! FISSIAL PERSONALE (VIBIL cs 104.500,00 0,00 104.500,00 RS 13.683,38 0,00 13.683,38 0,00 13.683,38
TOT 43.683,38 11.976,98 31.706,40 0,00 31.706,40
03011.01.013 cp 100,00 0,00 100,00 0,00 cp 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE (VIGILI
URBANI) - ASSEGNI NUCLEO FAMILIARE ( cs 100,00 0,00 100,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03011.01.03 cP 32.500,00 0,00 32.500,00 0,00 cp 1.000,00 31.500,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
ONERI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI ASSICURATIVI
OBBLIGATORI A CARICO GOMUNE(VIGILI URBANI) cs 32.500,00 0,00 32.500,00 RS 3.455,99 3.455,99 0,00 0,00 0,00
TOoT 4.455,99 3.455,99 1.000,00 0,00 1.000,00
03011.02.01 cP 9.100,00 0,00 9.100,00 0,00 cp 1.000,00 8.100,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
IRAP - POLIZIA MUNICIPALE cs 9.100,00 0,00 9.100,00 RS 3.744,87 1.083,45 2.661,42 0,00 2.661,42
TOT 4.744,87 1.083,45 3.661,42 0,00 3.661,42
04011.01.012 cP 86.000,00 0,00 86.000,00 0,00 cp 27.000,00 59.000,00 13.074,42 13.925,58 0,00 13.925,58
STIPENDI PERSONALE (SCUOLA MATERNA ) cs 86.000,00 0,00 86.000,00 RS 464,88 0,00 464,88 0,00 464,88
TOT 27.464,88 13.074,42 14.390,46 0,00 14.390,46
04011.01.03 cP 24.000,00 0,00 24.000,00 0,00 cp 1.000,00 23.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
ONERI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI ASSICURATIVI
OB BLIGATORI A CARIC COMUNE (8. MATSRNA) cs 24.000,00 0,00 24.000,00 RS 2.672,69 2.672,69 0,00 0,00 0,00
ToT 3.672,69 2.672,69 1.000,00 0,00 1.000,00
05021.01.01 CP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
STIPENDI PERSONALE (UFFICIO CULTURA) - STIPENDI cs 0,00 0,00 0,00 RS 21.003,99 0,00 21.003,99 0,00 21.003,99
ToT 21.003,99 0,00 21.003,99 0,00 21.003,99
05021.01.03 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ONERI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI ASSICURATIVI
O BLIGATOR ORFICIO UL TURA cs 0,00 0,00 0,00 RS 4.642,00 1.078 45 3.563,55 0,00 3.563,55
TOT 4.642,00 1.078,45 3.563,55 0,00 3.563,55

Utente: Stevanin Monia, Data di stampa: 11/03/2020
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05021.02.01 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IRAP UFFICIO CULTURA cs 0,00 0,00 0,00 RS 4.287,75 805,07 3.482,68 0,00 3.482,68
ToT 4.287,75 805,07 3.482,68 0,00 3.482,68
08011.01.01 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
STIPENDI PERSONALE (UFFICIO URBANISTICA) - STIPENDI  CS 0,00 0,00 0,00 RS 5.005,39 0,00 5.005,39 0,00 5.005,39
TOT 5.005,39 0,00 5.005,39 0,00 5.005,39
08011.01.03 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ONERI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI ASSICURATIVI
OBBLIGATORI (UFFICIO URBANISTICA) cs 0,00 0,00 0,00 RS 1.193,48 1.193,48 0,00 0,00 0,00
ToT 1.193,48 1.193,48 0,00 0,00 0,00
08011.02.01 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IRAP UFFICIO URBANISTICA cs 0,00 0,00 0,00 RS 913,44 834,86 78,58 0,00 78,58
TOT 913,44 834,86 78,58 0,00 78,58
09021.01.01 cP 15.500,00 0,00 15.500,00 0,00 cp 0,00 15.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
STIPENDI PERSONALE (UFFICIO AMBIENTE) - STIPENDI cs 15.500,00 0,00 15.500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
09021.01.03 cP 4.100,00 0,00 4.100,00 0,00 cp 0,00 4.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ONERI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI ASSICURATIVI
OBBLIGATORI (UFFICIO AMBIENTE) cs 4.100,00 0,00 4.100,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
09021.02.01 cP 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 cp 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IRAP UFFICIO AMBIENTE cs 1.000,00 0,00 1.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
09031.01.01 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
STIPENDI PERSONALE (SERVIZIO RIFIUTI) cs 0,00 0,00 0,00 RS 3.950,62 0,00 3.950,62 0,00 3.950,62
ToT 3.950,62 0,00 3.950,62 0,00 3.950,62
09031.01.03 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ONERI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI ASSICURATIVI
OBBLIGATORI (SERVIZIO RIFIUTI) cs 0,00 0,00 0,00 RS 4.102,27 3.302,05 800,22 0,00 800,22
TOT 4.102,27 3.302,05 800,22 0,00 800,22
09031.02.01 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IRAP SERVIZIO RIFIUTI cs 0,00 0,00 0,00 RS 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00
TOT 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00

Utente: Stevanin Monia, Data di stampa: 11/03/2020
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10051.01.012 cP 20.500,00 0,00 20.500,00 0,00 cp 10.000,00 10.500,00 3.149,06 6.850,94 0,00 6.850,94
STIPENDI PERSONALE (VIABILITA') - STIPENDI cs 20.500,00 0,00 20.500,00 RS 1.574,53 0,00 1.574,53 1.574,53 0,00
ToT 11.574,53 3.149,06 8.42547 1.574,53 6.850,94
10051.01.03 cP 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 cp 1.000,00 6.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI (VIABILITA') cs 7.000,00 0,00 7.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
10051.02.01 cP 1.800,00 0,00 1.800,00 0,00 cp 1.000,00 800,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
IRAP SERVIZIO VIABILITA' cs 1.800,00 0,00 1.800,00 RS 383,04 263,34 119,70 0,00 119,70
TOT 1.383,04 263,34 1.119,70 0,00 1.119,70
10051.04.02 cP 22.321,60 0,00 22.321,60 0,00 cp 0,00 22.321,60 0,00 0,00 0,00 0,00
RN U0 SISTEMAZIONE STRADE E PUBBLICA  ¢g 22.321,60 0,00 22.321,60 RS 43,84 0,00 43,84 0,00 43,84
ToT 43,84 0,00 43,84 0,00 43,84
12071.01.012 cP 82.000,00 0,00 82.000,00 0,00 cp 20.000,00 62.000,00 11.036,90 8.963,10 0,00 8.963,10
STIPENDI PERSONALE (UFFICIO ASSISTENZA) - STIPENDI  CS 82.000,00 0,00 82.000,00 RS 7.614,62 0,00 7.614,62 0,00 7.614,62
TOT 27.614,62 11.036,90 16.577,72 0,00 16.577,72
12071.01.03 cP 24.000,00 0,00 24.000,00 0,00 cp 1.000,00 23.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
ONERI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI ASSICURATIVI
OBBLIGATORI (UFFICIO ASSISTENZA) cs 24.000,00 0,00 24.000,00 RS 4.324,81 4.181,73 143,08 0,00 143,08
TOT 5.324,81 4.181,73 1.143,08 0,00 1.143,08
12071.02.01 cP 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 cp 1.000,00 2.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
IRAP UFFICIO ASSISTENZA cs 3.000,00 0,00 3.000,00 RS 518,56 437,16 81,40 0,00 81,40
TOT 1.518,56 437,16 1.081,40 0,00 1.081,40
20011.10.01 cP 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 cp 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FONDO RISERVA cs 60.000,00 0,00 60.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20021.10.01 cP 217.883,59 0,00 217.883,59 0,00 cp 0,00 217.883,59 0,00 0,00 0,00 0,00
FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' cs 0,00 0,00 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50011.07.03 cP 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 cp 1.000,00 3.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
INTERESSI PASSIVI PER MUTUO CENTRO SPORTIVO cs 4.000,00 0,00 4.000,00 RS 147,53 0,00 147,53 0,00 147,53
TOT 1.147,53 0,00 1.147,53 0,00 1.147,53

Utente: Stevanin Monia, Data di stampa: 11/03/2020
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50024.03.02 cP 17.100,00 0,00 17.100,00 0,00 cp 0,00 17.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
%L\JlgglalEcNATnlvlTALE PER AMMORTAMENTO DI MUTUI PER g 17.100,00 0,00 17.100,00 RS 34,67 0,00 34,67 0,00 34,67
TOoT 34,67 0,00 34,67 0,00 34,67
50024.03.03 cP 53.120,00 0,00 53.120,00 0,00 cp 0,00 53.120,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RESTITUZIONE ANTICIPATA MUTUI E PRESTITI
(ALIENAZIONI) cs 53.120,00 0,00 53.120,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60015.01.01 cP 2.087.393,16 0,00 2.087.393,16 0,00 cp 0,00 2.087.393,16 0,00 0,00 0,00 0,00
RESTITUZIONE ANTICIPAZIONI DI TESORERIA cs 2.087.393,16 0,00 2.087.393,16 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
99017.01.01 cP 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 cp 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VERSAMENTO DELLE RITENUTE PREVIDENZIALI ED
JERSAMENTO DELLE RITENUTE PREVIDEN: cs 150.000,00 0,00 150.000,00 RS 41.039,62 8.894,22 32.145,40 0,00 32.145,40
TOT 41.039,62 8.894,22 32.145,40 0,00 32.145,40
99017.01.02 cP 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 cp 7.625,00 2.375,00 1.039,97 6.585,03 0,00 6.585,03
R ENO o ALTRE RITENUTE AL PERSONALEPER g 10.000,00 0,00 10.000,00 RS 1.447,19 744,07 703,12 0,00 703,12
ToT 9.072,19 1.784,04 7.288,15 0,00 7.288,15
99017.01.03 cP 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00 cp 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00
ANTICIPAZIONI DI FONDI PER IL SERVIZIO DI ECONOMATO  CS 2.500,00 0,00 2.500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00
99017.01.112 cP 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 cp 150.000,00 100.000,00 2.528,91 147.471,09 0,00 147.471,09
RITENUTE ERARIALI - LAVORO DIPENDENTE cs 250.000,00 0,00 250.000,00 RS 21.742,47 17.590,01 4.152,46 0,00 4.152,46
TOT 171.742,47 20.118,92 151.623,55 0,00 151.623,55
99017.01.113 cp 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 cp 4.794,36 45.205,64 4.794,36 0,00 0,00 0,00
RITENUTE ERARIALI - LAVORO AUTONOMO cs 50.000,00 0,00 50.000,00 RS 1.761,85 1.678,03 83,82 0,00 83,82
TOT 6.556,21 6.472,39 83,82 0,00 83,82
99017.01.12 cP 700.000,00 0,00 700.000,00 0,00 cp 55.748,12 644.251,88 55.748,12 0,00 0,00 0,00
IVA SPLIT PAYEMENT ISTITUZIONALE cs 700.000,00 0,00 700.000,00 RS 61.806,56 61.806,56 0,00 0,00 0,00
ToT 117.554,68 117.554,68 0,00 0,00 0,00
99017.02.01 cP 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 cp 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI cs 20.000,00 0,00 20.000,00 RS 21.862,32 150,00 21.712,32 0,00 21.712,32
TOT 21.862,32 150,00 21.712,32 0,00 21.712,32

Utente: Stevanin Monia, Data di stampa: 11/03/2020
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99017.02.02 cP 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 cp 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RESTITUZIONE DI DEPOSITI CONTRATTUALI cs 10.000,00 0,00 10.000,00 RS 1.126,62 445,00 681,62 0,00 681,62
ToT 1.126,62 445,00 681,62 0,00 681,62
99017.02.023 cp 55.000,00 0,00 55.000,00 0,00 cp 0,00 55.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
L ROVINCIALE SMALTIMENTO RIFIUT! - cs 55.000,00 0,00 55.000,00 RS 170.939,46 0,00 170.939,46 0,00 170.939,46
TOT 170.939,46 0,00 170.939,46 0,00 170.939,46
99017.02.05 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I.V.A. A DEBITO SU OPERAZIONI IMPONIBILI cs 0,00 0,00 0,00 RS 25.715,16 0,00 25.715,16 0,00 25.715,16
TOT 25.715,16 0,00 25.715,16 0,00 25.715,16
99017.02.1102 cP 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 cp 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPESE SERVIZI C/TERZI - REGIONI cs 50.000,00 0,00 50.000,00 RS 17.974,82 11.522,17 6.452,65 0,00 6.452,65
TOT 17.974,82 11.5622,17 6.452,65 0,00 6.452,65
99017.02.1103 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPESE SERVIZI C/TERZI - FAMIGLIE cs 0,00 0,00 0,00 RS 637,13 0,00 637,13 0,00 637,13
TOT 637,13 0,00 637,13 0,00 637,13
99017.02.1105 cp 75.000,00 0,00 75.000,00 0,00 cp 1.920,20 73.079,80 1.897,00 23,20 0,00 23,20
SPESE SERVIZI C/TERZI - ALTRE SPESE cs 75.000,00 0,00 75.000,00 RS 63.027,01 1.645,42 61.381,59 0,00 61.381,59
TOT 64.947,21 3.542,42 61.404,79 0,00 61.404,79
Totali RESPONSABILE 100 - STEVANIN  cP 5.179.615,35 0,00 5.179.615,35 0,00 cp 508.548,89 4.671.066,46 155.643,82 352.905,07 0,00 352.905,07
cs 4.941.731,76 0,00 4.941.731,76 RS 878.915,43 180.718,99 698.196,44 18.790,10 679.406,34
ToT 1.387.464,32 336.362,81 1.051.101,51 18.790,10 1.032.311,41
Utente: Stevanin Monia, Data di stampa: 11/03/2020 Pagina 20 di44
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01041.09.04 cP 500,00 0,00 500,00 0,00 cp 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RESTITUZIONE DI ENTRATE DIVERSE cs 500,00 0,00 500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01051.02.01 cP 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 cp 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IMPOSTE, TASSE E CONTRIBUTI RELATIVI AL PATRIMONIO
DISPONIBILE cs 3.000,00 0,00 3.000,00 RS 577,63 0,00 577,63 0,00 577,63
TOT 577,63 0,00 577,63 0,00 577,63
01051.03.08 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GESTIONE PATRIMONIO IMMOBILIARE - APPARTAMENTI cs 0,00 0,00 0,00 RS 3.609,74 0,00 3.609,74 0,00 3.609,74
TOT 3.609,74 0,00 3.609,74 0,00 3.609,74
04011.03.01 cP 3.150,00 0,00 3.150,00 0,00 cp 2.450,00 700,00 0,00 2.450,00 0,00 2.450,00
STAMPATI-CANCELLERIA-MAT.DIDATTICO (SC. MATERNA]
(RILEVANTE IVA) ( ) cs 3.150,00 0,00 3.150,00 RS 12,35 0,00 12,35 0,00 12,35
ToT 2.462,35 0,00 2.462,35 0,00 2.462,35
04011.03.042 cP 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 cp 1.500,00 2.000,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00
ALTRI BENI SCUOLA MATERNA (RILEVANTE IVA) cs 3.500,00 0,00 3.500,00 RS 2.149,45 1.268,81 880,64 0,00 880,64
TOT 3.649,45 1.268,81 2.380,64 0,00 2.380,64
04011.03.05 cP 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 cp 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ARREDAMENTI ED ATTREZZATURE (SC. MATERNA)
(RILEVANTE IVA) ¢ ) cs 1.500,00 0,00 1.500,00 RS 315,15 315,15 0,00 0,00 0,00
TOT 315,15 315,15 0,00 0,00 0,00
04011.03.113 cP 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 cp 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
LUDOTECA SCUOLA MATERNA (RILEVANTE IVA) - ALTRI
CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBL(ICO ) cs 4.000,00 0,00 4.000,00 RS 223,24 0,00 223,24 0,00 223,24
ToT 223,24 0,00 223,24 0,00 223,24
04011.03.122 cP 1.400,00 0,00 1.400,00 0,00 cp 0,00 1.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ALTRE SPESE SCUOLA MATERNA (RILEVANTE IVA) -
MANLTENZIONE IMPIANT & MACCHINAR! ) cs 1.400,00 0,00 1.400,00 RS 525,67 0,00 525,67 0,00 525,67
ToT 525,67 0,00 525,67 0,00 525,67
04011.03.124 cP 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 cp 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
ALTRE SPESE SCUOLA MATERNA (RILEVANTE IVA)-ALTRI - cg 2.000,00 0,00 2.000,00 RS 889,00 24,60 864,40 0,00 864,40
ToT 1.889,00 24,60 1.864,40 0,00 1.864,40
04011.03.18 cP 600.000,00 0,00 600.000,00 0,00 cp 578.375,00 21.625,00 59.992,92 518.382,08 51.838,36 466.543,72
ATTIVITA' DI INSEGNAMENTO E SOSTEGNO (SCUOLA
MATERNA) (RILEVANTE IVA) ( cs 600.000,00 0,00 600.000,00 RS 169.643,71 156.834,97 12.808,74 0,00 12.808,74
TOT 748.018,71 216.827,89 531.190,82 51.838,36 479.352,46

Utente: Stevanin Monia, Data di stampa: 11/03/2020
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04011.03.20 cp 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 cp 1.470,55 3.529,45 1.470,55 0,00 0,00 0,00
(RIEVANTE Ty 0 PIPATTICO £ OFFERTA FORMATIVA — cs 5.000,00 0,00 5.000,00 RS 5.265,20 764,11 4.501,09 0,00 4.501,09
TOT 6.735,75 2.234,66 4.501,09 0,00 4.501,09
04011.04.02 cp 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 cp 0,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SCUOLA INFANZIA STATALE - TRASFERIMENTI PER
oo ANz ST cs 3.500,00 0,00 3.500,00 RS 2.750,00 0,00 2.750,00 0,00 2.750,00
TOT 2.750,00 0,00 2.750,00 0,00 2.750,00
04012.02.01 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ACQUISTO BENI MOBILI, MACCHINE ED ATTREZZATURE
e cs 0,00 0,00 0,00 RS 1.708,00 0,00 1.708,00 0,00 1.708,00
TOT 1.708,00 0,00 1.708,00 0,00 1.708,00
04021.03.08 cP 14.000,00 0,00 14.000,00 0,00 cp 7.460,46 6.539,54 962,64 6.497,82 0,00 6.497,82
SERVIZIO PRESCUOLA SCUCLA PRIMARIA (RILEVANTE IVA) g 14.000,00 0,00 14.000,00 RS 4.563,25 0,00 4.563,25 0,00 4.563,25
TOT 12.023,71 962,64 11.061,07 0,00 11.061,07
04021.03.18 cP 17.000,00 0,00 17.000,00 0,00 cp 0,00 17.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FORNITURA GRATUITA DI LIBRI AGLI ALUNNI DELLA
R A SR cs 17.000,00 0,00 17.000,00 RS 2.796,67 31,05 2.765,62 75,36 2.690,26
TOT 2.796,67 31,05 2.765,62 75,36 2.690,26
04021.04.02 cP 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00 cp 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
LRASFERIMENTI PER DIRITTO ALLO STUDIO SCUOLA cs 12.000,00 0,00 12.000,00 RS 8.443,20 0,00 8.443,20 0,00 8.443,20
TOT 8.443,20 0,00 8.443,20 0,00 8.443,20
04021.04.03 cp 17.000,00 0,00 17.000,00 0,00 cp 0,00 17.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI PER DIRITTO ALLO STUDIO SCUOLA cs 17.000,00 0,00 17.000,00 RS 10.614,63 0,00 10.614,63 0,00 10.614,63
TOT 10.614,63 0,00 10.614,63 0,00 10.614,63
04022.02.06 cp 3.606,46 0,00 3.606,46 0,00 cp 0,00 3.606,46 0,00 0,00 0,00 0,00
ISTRUZIONE MEDIA ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI,
MACCHINE ED ATTREZZATURE TECNIC cs 3.606,46 0,00 3.606,46 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04061.03.04 cp 10.500,00 0,00 10.500,00 0,00 cp 5.055,92 5.444,08 0,00 5.055,92 0,00 5.055,92
INTERVENTI PER ASSISTENZA SCOLASTICA cs 10.500,00 0,00 10.500,00 RS 5.599,28 4.318,00 1.281,28 0,00 1.281,28
TOT 10.655,20 4.318,00 6.337,20 0,00 6.337,20
04061.03.05 cP 65.000,00 0,00 65.000,00 0,00 cP 30.989,54 34.010,46 10.329,84 20.659,70 0,00 20.659,70
LB AN T Ty V11O TRASPORTO SCOLASTICO cs 65.000,00 0,00 65.000,00 RS 5.164,97 5.164,92 0,05 0,00 0,05
TOT 36.154,51 15.494,76 20.659,75 0,00 20.659,75

Utente: Stevanin Monia, Data di stampa: 11/03/2020
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04061.03.06 cP 130.000,00 0,00 130.000,00 0,00 cp 17.080,00 112.920,00 0,00 17.080,00 0,00 17.080,00
GESTIONE MENSE SCOLASTICHE cs 130.000,00 0,00 130.000,00 RS 301.174,25 35.884,91 265.289,34 8.540,00 256.749,34
ToT 318.254,25 35.884,91 282.369,34 8.540,00 273.829,34
04061.03.07 cP 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00 cp 0,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B ERvENTG ZIALE - ALTRE PRESTAZIONIAFFERENT! g 2.500,00 0,00 2.500,00 RS 1.476,50 36,75 1.439,75 0,00 1.439,75
TOT 1.476,50 36,75 1.439,75 0,00 1.439,75
04061.04.02 cP 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 cp 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BORSE DI STUDIO cs 8.000,00 0,00 8.000,00 RS 90,00 0,00 90,00 0,00 90,00
TOT 90,00 0,00 90,00 0,00 90,00
06021.03.01 cP 6.500,00 0,00 6.500,00 0,00 cp 2.006,90 4.493,10 0,00 2.006,90 0,00 2.006,90
SPORTELLO INFORMAGIOVANI cs 6.500,00 0,00 6.500,00 RS 1.464,30 1.464,30 0,00 0,00 0,00
TOT 3.471,20 1.464,30 2.006,90 0,00 2.006,90
12011.03.01 cP 80.000,00 0,00 80.000,00 0,00 cp 80.000,00 0,00 13.118,00 66.882,00 0,00 66.882,00
RETTE ISTITUTI SPECIALIZZATI MINORI cs 80.000,00 0,00 80.000,00 RS 13.689,15 6.746,50 6.942,65 0,00 6.942,65
ToT 93.689,15 19.864,50 73.824,65 0,00 73.824,65
12011.04.03 cP 27.000,00 0,00 27.000,00 0,00 cp 17.105,51 9.894,49 0,00 17.105,51 0,00 17.105,51
CONTRIBUTO PER GREST ESTIVO/C.A.G. cs 27.000,00 0,00 27.000,00 RS 8.322,62 8.322,62 0,00 0,00 0,00
TOT 25.428,13 8.322,62 17.105,51 0,00 17.105,51
12011.04.04 cP 75.000,00 0,00 75.000,00 0,00 cp 5.000,00 70.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
CONTRIBUTO ASILO NIDO cs 75.000,00 0,00 75.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
12011.04.05 cP 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 cp 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTO FAMIGLIA AFFIDATARIA MINORI cs 5.000,00 0,00 5.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12031.03.01 cP 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 cp 158.740,00 41.260,00 9.361,49 149.378,51 1.265,75 148.112,76
RETTE DI RICOVERO/RESIDENZE SANITARIE cs 200.000,00 0,00 200.000,00 RS 34.959,80 14.747,17 20.212,63 2.230,00 17.982,63
TOT 193.699,80 24.108,66 169.591,14 3.495,75 166.095,39
12041.04.04 cP 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 cp 390,00 3.110,00 0,00 390,00 0,00 390,00
PROGETTO INSERIMENTO LAVORATIVO HANDICAPPATI cs 3.500,00 0,00 3.500,00 RS 798,00 52,50 745,50 0,00 745,50
TOT 1.188,00 52,50 1.135,50 0,00 1.135,50

Utente: Stevanin Monia, Data di stampa: 11/03/2020

Pagina 23 di44




COMUNE DI FLERO

Elenco dei capitoli

" .. \ - - ) . . . . Prossimi Disponibilita’
Cadifica - Descrizione - Responsabile Iniziale Variazioni Stanziamento Prenotato Impegnato Disponibilita Mandati Residuo documenti su impegnato
A B C=A+B D E F=C-D-E G H=E-G | L=H-

12071.03.132 cP 114.000,00 0,00 114.000,00 0,00 cp 97.500,00 16.500,00 12.616,54 84.883,46 3.291,44 81.592,02
RETTE PRESSO ISTITUTI SPECIALIZZATI cs 114.000,00 0,00 114.000,00 RS 14.541,31 6.520,49 8.020,82 0,00 8.020,82
TOT 112.041,31 19.137,03 92.904,28 3.291,44 89.612,84
12071.03.19 cP 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 cp 800,00 200,00 0,00 800,00 0,00 800,00
SPESE PER TELESOCCORSO (RILEVANTE IVA) cs 1.000,00 0,00 1.000,00 RS 496,60 91,50 405,10 0,00 405,10
TOT 1.296,60 91,50 1.205,10 0,00 1.205,10
12071.03.20 cP 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 cp 28.484,79 31.515,21 1.802,68 26.682,11 2.872,17 23.809,94
TRASPORTO DISABILI cs 60.000,00 0,00 60.000,00 RS 14.823,64 6.284,67 8.538,97 0,00 8.538,97
TOT 43.308,43 8.087,35 35.221,08 2.872,17 32.348,91
12071.03.21 cP 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 cp 4.000,00 1.000,00 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00
INTERVENTI SOSTITUTIVI PER FINALITA' ASSISTENZIALI cs 5.000,00 0,00 5.000,00 RS 4.724,67 3.880,57 844,10 0,00 844,10
TOT 8.724,67 3.880,57 4.844,10 0,00 4.844,10
12071.04.023 cP 34.000,00 0,00 34.000,00 0,00 cp 3.053,52 30.946,48 3.053,52 0,00 0,00 0,00
ALTRI TRASFERIMENTI A FAMIGLIE cs 34.000,00 0,00 34.000,00 RS 29.994,03 22.966,05 7.027,98 5.530,26 1.497,72
TOT 33.047,55 26.019,57 7.027,98 5.530,26 1.497,72
12071.04.024 cP 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 cp 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
TRASFERIMENTI AD ISTITUZIONI SOCIALI cs 5.000,00 0,00 5.000,00 RS 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00
TOT 7.500,00 2.500,00 5.000,00 0,00 5.000,00
12071.04.26 cP 476.000,00 0,00 476.000,00 0,00 cp 320.645,92 155.354,08 26.077,35 294.568,57 0,00 294.568,57
DELEGHE SOCIO ASSISTENZIALI AL TAVOLO DI ZONA cs 476.000,00 0,00 476.000,00 RS 196.755,29 85.591,41 111.163,88 18.877,48 92.286,40
TOT 517.401,21 111.668,76 405.732,45 18.877,48 386.854,97
Totali RESPONSABILE 133 - PRANDELLI cP 1.999.156,46 0,00 1.999.156,46 0,00 cp 1.368.108,11 631.048,35 138.785,53 1.229.322,58 59.267,72 1.170.054,86
cs 1.999.156,46 0,00 1.999.156,46 RS 850.661,30 363.811,05 486.850,25 35.253,10 451.597,15
TOT 2.218.769,41 502.596,58 1.716.172,83 94.520,82 1.621.652,01

Utente: Stevanin Monia, Data di stampa: 11/03/2020
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01051.03.012 cP 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 cp 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MANUTENZIONE PATRIMONIO DISPONIBILE - ALTRI BENI cs 3.000,00 0,00 3.000,00 RS 2.223,04 972,39 1.250,65 0,00 1.250,65
TOT 2.223,04 972,39 1.250,65 0,00 1.250,65
01051.03.013 cP 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 cp 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MANUTENZIONE PATRIMONIO DISPONIBILE - GAS cs 1.000,00 0,00 1.000,00 RS 3,34 0,00 3,34 -5,36 8,70
TOT 3,34 0,00 3,34 -5,36 8,70
01051.03.014 cP 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 cp 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO (GESTIONE CALORE -
GAS) PPP PATRIMONIO DISPONIBILE cs 1.000,00 0,00 1.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01051.03.04 cP 90.000,00 0,00 90.000,00 0,00 cp 50.603,00 39.397,00 7.616,17 42.986,83 0,00 42.986,83
B o MANUTENZIONE E GESTIONE DEL PATRIMONIO  ¢g 90.000,00 0,00 90.000,00 RS 30.895,37 16.774,18 14.121,19 276,32 13.844,87
TOT 81.498,37 24.390,35 57.108,02 276,32 56.831,70
01051.03.06 cP 11.500,00 0,00 11.500,00 0,00 cp 8.600,00 2.900,00 60,04 8.539,96 514,49 8.025,47
UTENZE PATRIMONIO DISPONIBILE - ENERGIA ELETTRICA ~ CS 11.500,00 0,00 11.500,00 RS 4.038,55 2.777,62 1.260,93 1.257,80 3,13
TOT 12.638,55 2.837,66 9.800,89 1.772,29 8.028,60
01051.03.07 cP 2.900,00 0,00 2.900,00 0,00 cp 1.000,00 1.900,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
UTENZE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI - ACQUA cs 2.900,00 0,00 2.900,00 RS 1.519,55 390,94 1.128,61 1.040,27 88,34
TOT 2.519,55 390,94 2.128,61 1.040,27 1.088,34
01051.10.01 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SANZIONI A CARICO DELL'ENTE cs 0,00 0,00 0,00 RS 23,86 0,00 23,86 0,00 23,86
TOT 23,86 0,00 23,86 0,00 23,86
01052.02.04 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INCARICHI PROFESSIONALI GESTIONE PATRIMONIO cs 0,00 0,00 0,00 RS 21.285,20 0,00 21.285,20 0,00 21.285,20
TOT 21.285,20 0,00 21.285,20 0,00 21.285,20
01052.02.05 cP 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 cp 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A TDIZIONE STRAORDINARIA PATRIMONIO cs 20.000,00 0,00 20.000,00 RS 56.977,54 0,00 56.977,54 890,60 56.086,94
ToT 56.977,54 0,00 56.977,54 890,60 56.086,94
01052.02.07 cP 70.000,00 0,00 70.000,00 0,00 cp 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PATRIMONIO COMUNALE - EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO - DL 34/2019 - CONTRIBUTO STATALE cs 70.000,00 0,00 70.000,00 RS 70.000,00 0,00 70.000,00 0,00 70.000,00
TOT 70.000,00 0,00 70.000,00 0,00 70.000,00
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01052.02.08 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PATRIMONIO COMUNALE - EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO - FINANZIATO FONDI COMUNALI cs 0,00 0,00 0,00 RS 14.865,20 0,00 14.865,20 0,00 14.865,20
ToT 14.865,20 0,00 14.865,20 0,00 14.865,20
01061.03.15 cP 55.000,00 0,00 55.000,00 0,00 cp 20.468,94 34.531,06 0,00 20.468,94 0,00 20.468,94
PRESTAZIONI PROFESSIONALI UFFICIO TECNICO cs 55.000,00 0,00 55.000,00 RS 74.586,30 22.719,38 51.866,92 21.298,72 30.568,20
TOT 95.055,24 22.719,38 72.335,86 21.298,72 51.037,14
01061.03.16 cP 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 cp 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ADESIONE SPORTELLO UNICO SUAP cs 3.000,00 0,00 3.000,00 RS 2.107,96 2.107,96 0,00 0,00 0,00
TOT 2.107,96 2.107,96 0,00 0,00 0,00
01111.03.082 cP 500,00 0,00 500,00 0,00 cp 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00
ALTRE PRESTAZIONI - ACQUA cs 500,00 0,00 500,00 RS 492,51 52,90 439,61 0,00 439,61
TOT 992,51 52,90 939,61 0,00 939,61
